
BM.0050.39.2021 

 

 

Zarządzenie Nr 39/2021 

Burmistrza Miasta Kobyłka 

z dnia 25 marca 2021 r. 
 

 

w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Miasta Kobyłka za 2020 rok 

 

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i ust. 3, art. 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) zarządza się, co następuje: 

 

    § 1. Przedstawić Radzie Miasta Kobyłka  i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie 

sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Miasta Kobyłka za 2020 rok, w brzmieniu 

załączników Nr 1 - 15 do zarządzenia wraz z objaśnieniami stanowiącymi załącznik Nr 16. 

 

   § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 

 


